
Ogłoszenia parafialne
XXVII Niedziela Zwykła

6 października 2023

W kalendarzu liturgicznym przeżywamy XXVII niedzielę zwykłą. Na godz. 15.00 zapraszamy do1.
kościoła wszystkie róże różańcowe z naszej parafii na spotkanie modlitewne.
W  dniu  dzisiejszym  wolontariusze  Hospicjum  św.  Wawrzyńca  w  Gdyni  przed  kościołem2.
rozprowadzają kalendarze na przyszły rok. Złożone ofiary zostaną przeznaczone na utrzymanie
domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci.
W liturgii nadchodzącego tygodnia: 3.
- w piątek, 13 października wspomnienie obowiązkowe B. Honorata Koźmińskiego, prezbitera;
jest to jednocześnie Dzień Fatimski; wszystkich czcicieli Matki Bożej zapraszamy na wieczorną
Eucharystię;  różaniec  zostanie  odmówiony  przed  mszą  św.,  to  jest  o  godz.  17.30,  a  po
eucharystii procesja wokół kościoła z figurą Matki Bożej Fatimskiej.
We wtorek, 10 października wspólnota Apostolstwa Dobrej Śmierci zaprasza na godz. 17.00 na4.
spotkanie  modlitewne  –  na  różaniec  do  7  boleści  Najświętszej  Maryi  Panny.  Spotkanie
odbędzie się w kaplicy św. Józefa, a po modlitwie nabożeństwo różańcowe w kościele i msza
św. w intencji członków Wspólnoty.
Spotkanie  grupy  biblijno-modlitewnej  Betania  odbędzie  się  w  najbliższy  piątek,  135.
października, po Mszy św. wieczornej w salce na plebanii.
W sobotę, 14 października zapraszamy na spotkanie wszystkich członków Wspólnoty Adoracji6.
Najświętszego Sakramentu.  O 8.15 msza św.,  a  po  niej  modlitwa w kaplicy  św.  Józefa  i
spotkanie formacyjne w salce na plebanii.
Za  tydzień  będziemy  przeżywali  XXIII  Dzień  Papieski,  a  przed  kościołem  odbędzie  się7.
tradycyjna zbiórka ofiar na Fundację „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.
Wszystkich czcicieli  Matki Bożej zapraszamy w październiku na nabożeństwo różańcowe z8.
wystawieniem Najświętszego Sakramentu. Nabożeństwa w dni powszednie na godzinie 17.30,
a w niedzielę o godz. 15.45. 
Wszystkie dzieci zapraszamy na modlitwę różańcową 3 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki9.
i piątki o godz. 17.00. Dzieci komunijne uczestniczą w różańcu w ramach katechezy.
Przygotowanie do sakramentu bierzmowania odbywa się w każdą niedzielę o godz. 16. 15 w10.
kościele. Kandydaci uczestniczą we mszy św. i w spotkaniu po eucharystii. 
W  kruchcie  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  „Gość  Niedzielny”  oraz  nasz  biuletyn11.
parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu.12.
Bardzo dziękuję panu Władkowi, za całodzienną pomoc w montażu podwieszanego sufitu w13.
zakrystii, w miniona sobotę.
Za  tydzień  przypada  trzecia  niedziela  miesiąca.  Tradycyjnie,  kolekta  będzie  naszą  tacą14.
budowlaną przeznaczoną na cele inwestycyjne w parafii. Cały czas podejmujemy kolejne prace
remontowe i  renowacyjne. Aktualnie,  poza przygotowaniami remontu wieży, rozpoczęliśmy
również remont zakrystii.  Mamy nadzieję do końca roku zakończyć te prace wyposażając
zaplecze kościoła w nowe, funkcjonale umeblowanie. Bardzo dziękujemy wszystkim życzliwym
ofiarodawcom za  pomoc,  bez  której  nie  moglibyśmy nic  zrobić.  Liczymy na  dobre  serce
parafian i ufamy, że znajdą się sponsorzy umeblowania i wyposażenia zakrystii kościelnych.  
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów15.
tej  wspólnoty  parafialnej,  zmarłych  budowniczych  naszego  kościoła,  a  także  zmarłych
proboszczów:  ks.  Zygmunta  Karczewskiego  i  ks.  Stanisława  Ziółkowskiego:  Wieczny



odpoczynek  racz  im  dać  Panie…


